هر کدام از دانشمندان زیر 40 سال میتوانند کاندیدای دریافت پیشنهادهای ویژه مهمترین و بزرگترین مراکز علمی دنیا
همچون دانشگاه علوم پزشکی تهران، کالیفرنیا، پنسلوانیا و غیره در سالهای 2017 و 2018 باشند و این امتیازی است که
اولین کنگره یوسرن در کنار جایزه ده هزار دلاری برای برگزیدگان خود در نظر گرفته است. این کنگره از 8 تا 10 نوامبر 2016

(18 تا 20 آبان 1395) برگزار خواهد شد .

اید، میگوید: زیر 40 سال اختصاص داده ایده پردازان برای را این جایزه این پرسش که چرا به دکتر رضایی در پاسخ
دریافتکنندگان جایزه نوبل در پیامهایی که ارسال کردهاند، به نکته مهمی اشاره کرده که ایکاش این جایزه را 40 سال زودتر
دریافت کرده بودند. این کار چهبسا باعث میشد آنان بهتر و متفاوتتر تلاش میکردند.